ГЛАВА  ПОЛЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2024  №  1610
г. Полевской

О равнозначности наименований
муниципального образования

В соответствии с  Законом Свердловской области от  26 марта  2024 года
№  24-ОЗ  «О  наделении  отдельных  городских  округов,  расположенных
на  территории  Свердловской  области,  статусом  муниципального  округа»,
Уставом Полевского городского округа, принятым решением Думы Полевского
городского  округа  от  30.10.2008  №  686  «О  принятии  Устава  Полевского
городского округа в новой редакции» (в редакции от 27.06.2024 № 243),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать в муниципальных нормативных правовых актах, муниципальных
правовых  актах,  локальных  актах  органов  местного  самоуправления,
муниципальных  учреждений  Полевского  городского  округа,  Финансового
управления  Администрации  Полевского  городского  округа  наименование
муниципального  образования  «Полевской  городской  округ»  равнозначным
наименованию муниципального образования «Полевской муниципальный округ
Свердловской области».

2.  Руководителям  органов  местного  самоуправления,  муниципальных
учреждений  Полевского  городского  округа,  Финансового  управления
Администрации  Полевского  городского  округа,  руководителям  структурных
подразделений  Администрации  Полевского  городского  округа  при  внесении
изменений  в  действующие  муниципальные  нормативные  правовые  акты,
муниципальные  правовые  акты,  локальные  акты  органов  местного
самоуправления,  муниципальных  учреждений  Полевского  городского  округа,
Финансового  управления  Администрации  Полевского  городского  округа
учитывать изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления.